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The Bridge Wrocław MGallery zaprasza Państwa do wspólnego celebrowania okresu
świątecznego i stylowego powitania nowego roku.

W naszym hotelu świąteczne uroczystości rozpoczynają się od obchodów 
święta gęsiny. Przygotowane specjalnie na tę okazję menu, dostępne będzie w naszej

restauracji Craft.

Restauracja Craft zaoferuje specjalnie skomponowane 5-daniowe menu
degustacyjne, które zachwyci Gości podczas niezapomnianej imprezy sylwestrowej.

Nie zabraknie także rozrywki na żywo, szampana o północy i spektakularnego
pokazu fajerwerków, które będziemy obserwować z tarasu na naszym dachu.

Zapraszam Państwa do spędzenia tego szczególnego czasu w roku 
wraz z rodziną i przyjaciółmi w The Bridge Wrocław MGallery.

Życzę radosnej atmosfery Świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego nowego roku!

Johannesa Mayr
General Manager



Zapraszamy, by wraz z rodziną i przyjaciółmi świętować okres świąteczno-noworoczny w stylu The Bridge!
Nasz zespół stworzył pakiet niezwykłych niespodzianek kulinarnych i bogaty program rozrywkowy.

W hotelu The Bridge Wrocław sprawimy, że rok 2023 zakończycie Państwo z wyjątkowymi wspomnieniami.
Świąteczny nastrój będzie trwał aż do zmiany daty w kalendarzu na rok 2024.

Gwarantujemy, że nie chcecie Państwo przegapić atrakcji, które dla Was zaplanowaliśmy!



Festiwal gęsiny od 6 do 19 listopada 

Nowe sezonowe menu w restauracji Craft dostępne od 20 listopada

Weekendowa zimowa chatka od 25 listopada do 17 grudnia 
 - w soboty od 14:00 do 20:00 oraz w niedziele od 12:00 do 18:00 

Weekendowe kolędowanie z muzyką na żywo od 25 listopada do 17 grudnia
 - w soboty od 15:00 do 19:00 oraz w niedziele od 13:00 do 17:00 

Świąteczne lunche i kolacje w restauracji Craft dla grup biznesowych w okresie 
od 21 listopada do 22 grudnia 

Świąteczne menu w restauracji Craft dla Gości lokalnych i hotelowych dostępne od 24 do 26 grudnia

Kolacja sylwestrowa w restauracji Craft w dniu 31 grudnia połączona z noclegiem i brunchem 
w dniu 1 stycznia 2024

PROGRAM WYDARZEŃ W OKRESIE 
ŚWIĄTECZNO-NOWOROCZNYM W NASZYM HOTELU



FESTIWAL GĘSINY

Gęsina znana jest w kuchni polskiej od XVII wieku. Tradycyjnie przyrządza
się ją w dniu św. Marcina, który przypada na 11 listopada. 

W Craft pragniemy celebrować jej wyjątkowość znacznie dłużej! 

By oddać szacunek kulinarnym zwyczajom i w duchu rzemieślniczej kuchni
w okresie jesienno-zimowym, gęsina staje się więc obowiązkowym

elementem naszego menu.

Na gęsinowe rarytasy zapraszamy od 6 do 19 listopada.



SEZONOWE MENU W RESTAURACJI CRAFT

Zapraszamy do celebracji tego szczególnego okresu w restauracji Craft.
Wspaniały wybór naszych wykwintnych dań i wyjątkowa atmosfera tego

miejsca wprowadzi Państwa w świąteczny nastrój. 
Zapraszamy codziennie od 12:00 do 22:00.

OD 20 LISTOPADA DO 30 GRUDNIA



Świętujcie Państwo Boże Narodzenie w stylowy sposób dzięki świątecznemu
menu w restauracji Craft. Celebrujcie chwile ze współpracownikami i pozwólcie,

aby nasz zespół ugościł Państwa w tym wyjątkowym okresie.  
Zapraszamy codziennie od 12:00 do 22:00.

Cena od 250 PLN / osoba
Set menu obowiązuje przy rezerwacjach od 10 do 30 osób. 

ŚWIĄTECZNE LUNCHE I KOLACJE DLA GRUP BIZNESOWYCH

OD 20 LISTOPADA DO 22 GRUDNIA



ŚWIĄTECZNE MENU W RESTAURACJI CRAFT

Z czym kojarzą się Państwu Święta Bożego Narodzenia? Jeśli między innymi z pysznymi potrawami to mamy
dla Państwa dobrą wiadomość – nasz Szef Kuchni Igor Arent-Rabiej przygotował coś specjalnego dla naszych
lokalnych i hotelowych Gości. Wyjątkowe menu, które połączy Craft DNA z wyrafinowanymi, mistrzowskimi

smakami. Nie zabraknie znanych klasyków i wielu smakowitych niespodzianek.
Zapraszamy od 12:00 do 22:00.

OD 24 DO 26 GRUDNIA



ZIMOWY OGRÓD W THE BRIDGE WROCŁAW 
I WSPÓLNE KOLĘDOWANIE

Zapraszamy w każdy weekend od 25 listopada do 17 grudnia 
(Soboty: 14:00 - 20:00 / Niedziele: 12:00 - 18:00)

Przyłączcie się Państwo do nas w dniu 25 listopada o godzinie 14:00 
na otwarcie ogrodu zimowego w hotelu The Bridge. Poczujmy wspólnie

magiczną atmosferę Ostrowa Tumskiego. Niech zapach naszego grzanego
wina, gorącej czekolady i świeżo upieczonych ciasteczek obudzi 

wspomnienia z dzieciństwa!

Zapraszamy na wspólne kolędowanie: 
Soboty: 15:00 - 19:00 

Niedziele: 13:00 - 17:00



Nowy rok, nowe doświadczenia! Mamy przyjemność zaprosić Państwa na wspaniałą tematyczną imprezę sylwestrową w The Bridge Wrocław.

Nasze miasto nazywane bywa Wenecją Północy. Stało się to naszym credo i inspiracją dla tegorocznego przyjęcia noworocznego. 
Tradycja maskarad wywodzi się z włoskich zabaw karnawałowych, popularnych pod koniec średniowiecza i w renesansie. 

W The Bridge Wrocław łączymy historię ze teraźniejszością, dlatego zachęcamy Państwa, by na tę jedną noc przyodziać maskę i dać
ponieść się tajemniczej atmosferze. 

Wyjątkowa scenografia, gondole, muzyka na żywo, kulinarna uczta – gwarantujemy, że będzie to noc pełna magii, w mieście stu mostów.

Nasz szef kuchni Igor Arent-Rabiej wraz z zespołem przygotują wyjątkowy poczęstunek. O północy wzniesiemy toast lampką szampana 
i powitamy Nowy Rok w stylu The Bridge! W restauracji zaserwujemy ucztę, która zachwyci każdego!

niedziela, 31 grudnia o godzinie 19:00
Cena za parę: 1750 PLN 

Dress code: szykowna elegancja

Cena zawiera: powitalnego drinka, wodę, kawę, napoje bezalkoholowe, uroczyste 5-daniowe menu noworoczne, muzykę na żywo i toast
kieliszkiem szampana o północy w restauracji. Bezpłatny parking (w zależności od dostępności; brak możliwości uprzedniej rezerwacji).

KOLACJA SYLWESTROWA W RESTAURACJI CRAFT

31 GRUDNIA



Przyłączcie się Państwo do nas tuż przed północą i cieszcie się nielimitowanym szampanem oraz
słodkimi przekąskami na naszym prywatnym tarasie, skąd wspólnie obejrzymy miejskie pokazy

sztucznych ogni i przywitamy nowy rok!

niedziela, 31 grudnia
godz. 23:30 – 1:00

cena: 450 PLN / para

*Rezerwacji można dokonać wyłącznie w połączeniu z kolacją sylwestrową w restauracji Craft.
Liczba osób ograniczona do 45; zaleca się wczesną rezerwację.

Cena obejmuje nielimitowany szampan w godzinach 23:30 – 1:00, miejski pokaz sztucznych ogni
(w zależności od pogody i ewentualnych ograniczeń), muzykę oraz słodki poczęstunek.

PRZYWITAJMY NOWY ROK NA HOTELOWYM TARASIE*

31 GRUDNIA



Rozpocznijcie Państwo nowy rok brunchem w naszej restauracji Craft.
Muzyka na żywo i uroczysty bufet pełen smakołyków zapewnią niezapomniany dzień 

dla całej rodziny. W cenie wino musujące, kawa i herbata.

niedziela, 1 stycznia, od 7:00 - 16:00 
Cena: 95 PLN / osoba 

Dzieci do lat 6 - bezpłatnie

NOWOROCZNE ŚNIADANIE W RESTAURACJI CRAFT

1 STYCZNIA



PAKIETY NOCLEGOWE W OKRESIE ŚWIĄTECZNYM

Dlaczego by nie rozpieścić się odrobiną luksusu w okresie świątecznym i nie
spędzić nocy w hotelu The Bridge Wrocław połączonej z degustacją

świątecznego menu w restauracji Craft? Pokój z baldachimem ze świecami lub
luksusowy apartament z zapierającymi dech w piersi widokami na miasto,

stworzą szczególną, świąteczną atmosferę.

Ceny od 595 PLN / doba 

Cena zawiera śniadanie dla 2 osób w restauracji Craft oraz 2 grzane wina 
w zimowej chatce The Bridge.  

Podczas rezerwacji pokoju, zapraszamy do dokonania rezerwacji stolika 
w restauracji. Oferta jest ważna od 3 do 17 grudnia.



Nasza specjalna oferta zawiera:
Zakwaterowanie dla 2 osób w pokoju typu Deluxe na 2 noce wraz ze śniadaniem

Butelkę szampana w ramach powitalnej wstawki VIP w dniu przyjazdu
Kolację noworoczną w tematyce zimowego balu maskowego w restauracji Craft dla 2 osób

Powitanie 2024 roku na tarasie dla 2 osób
Brunch w Nowy Rok dla 2 osób

Cena za pakiet: 4705 PLN / para 
* Cena obowiązuje przy rezerwacji na 2 doby w okresie od 30 grudnia 2023 do 1 stycznia 2024.

PAKIETY NOCLEGOWE W OKRESIE NOWOROCZNYM

Pokój z baldachimem ze świecami i z zapierającymi dech w piersi widokami na miasto, stworzą szczególną, świąteczną atmosferę.



DODATKOWE INFORMACJE

W przypadku dodatkowych pytań nasz zespół jest do Państwa dyspozycji 
pod numerem telefonu +48 71 72 73 102 lub adresem e-mail

hotel@thebridgewroclaw.pl od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00-17:00.

Alergie pokarmowe lub specjalne wymagania dietetyczne prosimy zgłaszać
naszemu zespołowi podczas dokonywania rezerwacji.


